飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-67-0724 Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和４年１２月２７日発信

報道関係者 各位

「長野県中学校スキー大会飯山市選手団結団式」開催

令和５年１月１６日から１９日まで、木島平村及び山ノ内町を会場に開催される長野県中学校

スキー大会に参加する飯山市選手団の結団式を、下記のとおり開催します。

１ 日 時  令和５年１月１０日（火） 午後５時３０分～６時

２ 会 場  長峰スポーツ公園インフォメーションセンター

 ３ 出席者  飯山市中学校スキー部員

        飯山市ジュニアスキー育成連絡協議会長

        飯山市スキークラブ

飯山市スキークラブ各担当コーチ

        各校スキー部親の会代表

        飯山市教育長

 ４ 次 第  （１）はじめの言葉

        （２）中学校長会代表あいさつ

        （３）選手決意表明

           （アルペン代表：城北中、ジャンプ代表：城南中、クロス代表：城南中）

        （４）激励の言葉（飯山市教育長 松木英文）

        （５）来賓紹介

        （６）コーチ紹介

        （７）終わりの言葉

＜担当課＞

飯山市 教育部子ども育成課

（課長）湯本 與志一 （担当者）浦野 昭彦

住 所： 飯山市大字飯山 1110-1

電 話： 0269-67-0741（直通）

フ ァ ク シ ミ リ： 0269-62-5990

電 子 メ ー ル： kodomo@city.iiyama.nagano.jp

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp